Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Сергеихинская средняя общеобразовательная школа

д. Лубенцы Камешковского района Владимирской области

Приказ

от  30.10.2024           № 199

О проведении малых форм занятий физической культуры.

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта начального общего образования»,  приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования»,  Законом
Владимирской области от 12.08.2013 № 86-ОЗ «Об образовании во Владимирской области
и признании утратившим силу отдельных законов Владимирской области в сфере
образования», приказом Министерства образования и молодежной политики
Владимирской области, Министерства физической культуры и спорта Владимирской
области, Министерства культуры Владимирской области от 24.10.2024 № 1385/203/27 «Об
обеспечении проведения малых форм занятий физической культуры», п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УР Паниной И.В. и учителю физической культуры
Васильевой С.И. принять к исполнению приказ Министерства образования и
молодежной политики Владимирской области, Министерства физической
культуры и спорта Владимирской области, Министерства культуры Владимирской
области от 24.10.2024 № 1385/203/27 «Об обеспечении проведения малых форм
занятий физической культуры».

2. Учителю физической культуры Васильевой С.И. обеспечить проведение с
05.11.2024 на постоянной основе малых форм занятий физической культуры в
соответствии с Методической разработкой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УР Панину И.В.

Директор школы И.С.Мухрова

		Мухрова Ирина Сергеевна
	Я утвердил этот документ